Образец формы заявки

на проведение оценки состояния измерений в лабораториях
	БЛАНК ПИСЬМА ЗАЯВИТЕЛЯ

(регистрационный номер, дата)
(обязательно указать ИНН)

Директору
ФБУ «Саратовский ЦСМ

им. Б.А. Дубовикова»

_____________________
Прошу Вас провести оценку состояния измерений в ________________________________
_____________________________________________________________________________
(указать наименование и направление деятельности лаборатории (испытательная, измерительная,

лаборатория производственного, аналитического контроля)
Оплату работ гарантирую.

Приложение: перечень объектов и показателей (форма 2 по МИ 2427-2022 «НД на объекты, методики измерений и методы испытаний, применяемые в лаборатории»)
Директор предприятия (организации)

_________________________

инициалы, фамилия

М.П.

Исполнитель:

ФИО, контактный телефон

(желательно сотовый телефон)